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Styrelsen 

● Ordförande Johan Ekberg 
● Vice ordförande Jennie Sandberg  
● Kassör Minna Nilivaara  
● Sekreterare Emma Edvardsson 
● Ledamot Linda Segerström 
● Ledamot Sara Jonsson 
● Ledamot Robert Salomonsson 
● Ledamot Catarina Thenman 
● Ledamot Thomas Magnusson 

 
Styrelsen träffades cirka en gång 1,5 månad under året för styrelsemöten, endera 
i klubbstugan på Lundavallen eller i kafeterian i Fageråshallen. 
 
Styrelsen har allt tydligare varit uppdelad med olika ansvarsområden. 
Jennie Sandberg har ansvarat för bokningar av Fageråshallen. 
Robert Salomonsson har ansvarat för BMJ Cupen samt fortsatt att vara 
projektansvarig. 
Thomas Magnusson har ansvarat lokalmässigt för vår egen hemvist, 
klubbstugan på Lundavallen, där Sara Jonsson haft ett städansvar. 
Catarina Thenman har varit styrelsens representant i kioskgruppen och Emma 
Edvardsson har förutom rollen som sekreterare även varit ansvarig för att skriva 
sponsoravtal och Linda Segerström har ansvarat för Newbody och matchkläder. 
 
 
Antal medlemmar 
Under året hade föreningen 198 betalande medlemmar, en ökning med cirka 20 
procent mot året innan då vi hade 164 medlemmar. Tittar vi ett år till bakåt har 
vi på två år nästan dubblerat antalet medlemmar från de 110 vi hade 2022. 
 

 



Ordförande har ordet 
Det finns många saker jag älskar med Fagerås BK. 

En sak är måndagarna när jag inte är den i vår tränargrupp som planerat 
träningen, när jag därmed har tid att vandra runt i Fageråshallen och se allt som 
sker lite från distans. Verkligen ta in det. 

Se 13–15-tjejerna avsluta sin träning, byta några ord med dem samtidigt som vi 
släpper in våra grabbar som är som kor på grönbete varje gång de släpps in på 
en innebandy- eller fotbollsplan. 

Se hur mina tränarkollegor sätter 
igång övningar, se framstegen som 
våra grabbar gör när de knäcker kod 
efter kod.  
Se hur en kille från Högboda och en 
från Tolita sitter på bänken och 
skrattar tillsammans. Vetskapen att 
den enda anledningen att de ens 
känner varandra är på grund av vår 
svartgula gemenskap. 

Samma sak ser jag när jag tittar ut i kafeterian, där sitter föräldrar som utan 
FBK inte hade vetat vem den andre personen var.  

Efter ett tag får de sällskap av föräldrar från F11–12, nya band och nya 
kontakter knyts och inne i hallen ser jag hur tjejerna i det äldsta tjejlaget börjar 
trilla in med sina skratt och sin träningsiver. Hänger man kvar tills deras pass är 
slut börjar motionsgruppen trilla in för sitt veckoliga pass. 

Och det här är bara måndagar. 
På tisdagar sker samma sak när hela hallen fylls av barn, föräldrar och syskon 
när tjejerna och killarna födda 2018–2019 tränar.  
På torsdagar när den grupp som växt allra mest senaste året, tjejerna födda 
2016–2017, intar hallen och efterföljs av F13–15-tjejerna därefter, 

I sommar ser engagerade föräldrar till att P16–17 på nytt väcks till liv – och 
med skapandet av Bollkul för tjejer och killar födda 2020–2021 lär antalet 
aktiva i Fagerås BK i maj öka med ett 30–40-tal till. 

“Det finns inga som är så stolta över sin klubb som ni i Fagerås”, sa en 
motståndartränare. 

Konstigt vore väl annars, tänker jag.      / Johan Ekberg, ordförande 

 



 

Ekonomisk berättelse 2024   
2024 har varit ännu ett stabilt år ekonomiskt för föreningen, med flera 
investeringar gjorda. 

Vi gjorde klart projektet med att installera nya ytterdörrar som finanseriades 
av medborgarpengen från kommunen under 2023. Vi har också köpt nya 
fotbollsmål där RF SISU beviljat bidrag till lite drygt halva kostnaden (25 000 
kr).  

Under sommaren installerades också ett helt nytt låssystem på Lundavallen och 
detta finansierades helt av föreningen (ca 50 000 kr). Underhåll av 
klubbstugan har utförts under flera arbetsdagar. 

Föreningen har dessutom uppdaterat och köpt in nya matchställ. 

Vi hade totalt 198 betalande medlemmar och fick in ca 77 700kr på medlems 
och spelaravgifter under 2024.  (55 000 kr, år 2023)  

Totala omsättningen för 2024 var 851 787 kr som är en ökning på nästan 30% 
jämfört med 2023 (667 384kr). 

 Stor anledning till ökningen ligger bakom en lyckad Newbody försäljning på 
hösten men också generellt större omsättning i vår kioskverksamhet i samband 
med poospel, BMJ-cupen och andra evenemang + att lagkassorna ingår i 
redovisningen på ett annat sätt 2024 från tidigare år.  

Newbody förtjänst 2024: 65 533 kr  

Bingolotter förtjänst 2024: 51 017 kr 

Preliminärt resultat för 2024 blev 37 300 kr (71 523kr - 2023). Att resultatet är 
lägre än året tidigare beror till största del på de investeringar och inköp vi gjort 
+ att med större antal lag som spelar matcher, har våra domararvoden (50 148kr) 
mer än fördubblats jämfört med tidigare år (23 411 kr år 2023).  

Vid årsskiftet fanns ca 132 000 kr på sparkontot och ungefär 211 000 kr på de 
andra kontona (Kontantkassa + företagskonto).  

I lagkassorna fanns det vid slutet av året totalt 65 640,42 kr.    

     

/Minna Nilivaara, kassör 

 

 



Verksamheten - lag för lag 

Herrlaget - fotboll och innebandy 
• Fortsatte att precis som året innan spela i sjumannaserien “7 mot 7 herrar” där 
matcherna avgörs i form av poolspel där ett poolspel i augusti spelades i Fagerås 
på Lundavallen. 
Laget slutade till sist på en fjärdeplats i serien med 5 vinster på 11 matcher och 
25–25 i målskillnad. 
 
Laget har tränat en gång i veckan, vissa gånger med bra uppslutning och andra 
med sämre. Någon uttalad tränare finns inte utan gruppen hjälps åt att ta ansvar 
gemensamt för matcher och träningar. 
 
Precis som året innan fanns under vintern även en träningsgrupp i innebandy 
som tränat under måndagar. De har även spelat matcher i Kilskorpen under 
vintern. 
 
F11/12 - innebandy och fotboll 
• Ledare, fotboll: Andreas Lundberg, Malin Werme, Johan Elfstrand, Helen 
Gillgren, Anders Ekberg (admin) 
Innebandy: Malin Ekberg, Sofie Ekberg, Karl Edvardsson, Helen Gillgren, 
Linnea Lundberg och Maja Segerström Lennartsson. 
Fotboll: “Säsongen startade på gammal beprövad mark på ”nya områdets” 
grusplan. Vilket fungerade förvånansvärt bra. Vi växlade mellan att träna där 
och på konstgräset i Kil innan Lundavallen var spelbar. Till säsongen så kom det 
ett par nya spelare vilket gjorde att truppen var 16 spelare. Träningsnärvaron 
under säsongen har pendlat mellan bra och mycket bra. En stor utmaning för oss 
ledare har varit att hantera en spretig trupp från helt nybörjare till ”rutinerade” 
13-åringar.  
Säsongen var den första med 9 mot 9 spel men också den första för Värmlands 
fotbollen med nivåanpassad serieindelning. Nivåanpassningen var en utmaning 
för flera föreningar men ett omtag gjordes vid sommaruppehållet för att göra 
serierna jämnare och bättre.  

Vårt lag hade ett inofficiellt mål att göra fler mål och ta fler poäng än 
föregående säsong. Vi klarar det med råge och gör fler mål än de flest i 
höstserien. Under säsong så har vi tränat mycket teknik, skott, dribblingar och 

 



passningsspel med syfte 
att öka bolltryggheten per 
spelare, lagdel och laget 
som helhet. Målvakterna 
har fått specialträning 
vilket vi sett tidigare ger 
bra effekt. Vi också nött 
en del fasta situationer. 
Glädjen bland spelare 
och ledare går inte att 
beskriva när laget gör 
mål på sin hörnvariant 
redan i säsongens första match.  

Under sommaren deltar vi i en cup Winning Grounds i Linköping. Syftet med 
cupen är att bibehålla det icke tävlande momentet så cupen spelades utan 
resultat, tabell och slutsegrare. Som en extra krydda fick varje deltagande lag 
spela en match på Bilbörsen Arena där allsvenska Linköping FC spelar sina 
hemmamatcher. Laget fick ställa upp i spelargången, gå ut jämsides med sina 
motståndare och ställa upp på rad för att få laguppställningen uppläst. Det var 
en väldigt rolig upplevelse som gav spelarna en känsla för hur det är att spela i 
allsvenskan”.                                     / Andreas Lundberg                            

Innebandy: ”Säsongen 2024/2025 har varit en säsong då det lossnade för 
många spelare. Vi har gjort en otrolig utveckling där vi resultatmässigt aldrig 
varit bättre. Vid nyår var vi på cup i Skövde (Sibben cup) där vi gick till B-final 
som vi vann. Det var väldigt kul att få lyfta pokalen och segerhoppa 
tillsammans. Det är ett minne som jag tror alla spelare kommer bära med sig 
hela livet. Vi har haft 16 spelare och 4 st som alternerar som målvakter”. 
             / Malin Ekberg 
 
P13-15 
• Ledare: Jonas Axelsson, Johan Ekberg, Maria Engström, Adam Svärd, Linda 
Thurfors, Linnéa Thenman, Catarina Thenman (admin) och extraledarstöd av 
Jan Rees och Christian Henner. 

 



“Precis som 
året innan har 
vi fortsatt att 
träna två 
gånger per 
vecka, 
måndagar 
och onsdagar 
både i 
innebandy 
och fotboll. 
Gruppen består av cirka 25 spelare i innebandy, cirka 30 i fotboll och normal 
träningsnärvaro ligger på mellan 15–25 spelare och tävlingslusten i gänget är 
slående. 
Vi har även i år haft två lag i seriespel både i fotboll och innebandy. 
I fotbollen i 2013-årskullens 7v7-serie där med högst blandade resultat och där 
vi som ledare fick jobba hårt med hur man uttrycker sig och är en bra lagkamrat. 
Vi hade även ett lag i 2015-kullens 5v5-poolspelsserie där många spelare – på 
grund av åldersstrukturen i vår träningsgrupp – redan hade spelat matcher i tre 
år vilket såklart ger en fördel mot många motståndarna. 
Under sommaren var vi precis som året innan på fantastiska Åsebro Glasscup 
där vi hade två lag anmälda. 
 
På samma sätt som i fotbollen anmälde vi oss till innebandyn, ett lag i 
2013-kullens Blå Nivå Klass 2 och ett i 2015-kullens Grön Nivå Fortsättning. 
Och enormt häftigt under säsongen har varit att se hur framför laget i den äldre 
årskullen gjort såna enorma framsteg. Lag vi haft det extremt tufft mot tidigare 
år som vi nu spelat jämnt mot och motståndartränare som kommit fram efter 
match och sagt “det bästa försvarsspelet vi mött” om våra krigande grabbar 
värmer att höra. Innebandysäsongen kommer avslutas med tredagarscup i Mora 
i slutet av april vilket blir en höjdpunkt”.    / Johan Ekberg 
 
F13-15 
• Ledare: Karl Edvardsson, Niclas Alvebratt, Ottilia Berglund, Erik Fröjd 
(innebandy), Madelene Ehn Johansson (fotboll). 
Fotboll: “Vi hade en trupp på närmare 20 tjejer i blandade ålder, från 13-15. En 
hel del nytillskott under säsongen och det var absolut inga problem att få ihop 

 



lag till matcherna. I ledarstaben tillkom “Madde och” underlättade träningarna 
och matcherna för Kalle och Niclas. Där vi även fick hjälp av Ottilia. 
Vi gjorde våra första cup i Åsebro där tjejerna var väldigt nöjda både sportsligt 
och med all glass. På slutet av säsongen avslutade vi som vanligt med vår 
föräldramatch och fika. Efter klubbavslutningen hade vi en intern avslutning 
med övernattning på Lundavallen, en aktivitet tjejerna verkligen uppskattade”. 

Innebandy: “I 
innebandyn ser 
ledarstaben lite 
annorlunda ut, det är 
Kalle, Niclas, Ottilia 
och Erik. Vi fick med 
oss en del nya spelare 
från fotbollen och har 
tränat två tillfällen i 
veckan. Det har gått 
bra och vi har haft en 
rolig säsong nu. Den 21/3 har vi vår avslutning i klubbstugan, vi bjuder in 
samtliga tjejer från fotboll och innebandy precis som föregående år. 
Den 23/3 spelar vi Hammaröcupen vilket blir vår första innebandycup. 
Vissa matcher har vi varit 10 spelare och ibland närmare 20, vilket inneburit att 
vi börjat lägga större vikt vid träning som ett underlag för matcher”. 
               / Karl Edvardsson 

 
P 16-17 
• Ledare: Camilla Andersson, 
Alberth Bäckryd, Julia Flacking, 
Malin Vainiokangas, Tobias 
Karlsson. 
“Pojkarna tog stora steg i sina 
fotbollskarriärer, många 
utvecklade sig utifrån sina egna 
nivåer. Vi spelade för första 
gången mot den egna årskullen 

 



(2016). Pojkarna fick då känna glädjen i att ”vinna” matcher oftare än när vi 
mött äldre barn. Även om vi vuxna inte räknar resultat så har barnen såklart 
stenkoll. Vi arrangerade två poolspel på hemmaplan under fotbollssäsongen som 
blev väldigt lyckade. Vi var under säsongen ett ganska lågt antal spelande barn, 
men vilken stor insats var och en gjorde. Det tillsammans med brist på ledare 
gjorde att vi i innebandyn inte hade något lag anmält.”  / Camilla 
Andersson 
 
F 16-17 
• Ledare: Viktoria Bengtsson, Sara Olsson och Emma Edvardsson. 
Fotboll: “Tjejerna har växt! De börjar få en spelförståelse. De hittar varann på 
planen genom att lyfta blicken. Tekniken har blivit bättre och så även 
bollföringen. Vi ser med stor förväntan fram emot vad säsongen 2025 har att 
erbjuda”. 

Innebandy: “WOW 
säger vi bara! 
Vilken utveckling 
på samtliga tjejer + 
en hel del nya 
ansikten som 
kommit. Blyga tjejer 
till en början men 
som fått mer skinn 
på näsan under 
säsongens gång. 
Som ledare blir man 
varm i hjärtat av detta. Vi har även fått fin respons av andra lags ledare. De har 
berömt våra tjejers passningsspel och spelet i sig. Just passningar är något som 
vi tränat oerhört mycket på och under matcher så ser man ju verkligen resultatet 
av det. Vi har tillhör serien grön nybörjare i innebandy & fotboll tjejer födda 
16/17 poolspel 5v5. Tjejerna är grymma!”    / Viktoria, Sara 
och Emma 

 
 

 



Bollkul 18-19 
• Ledare: Magnus Dahlén, Erik Björkdahl, Linda Ekberg, Christian Henner, 
Fredrik Flygh, Rebecka Skårsjö Bäckryd, Daniel Englund, Cecilia Englund, 
Emmy Björfeldt, Fredrik Wikström, Sara Olsson. 
“Gruppen har fortsatt att växa och bestod under både fotbolls- och 
innebandysäsongen av drygt 40 barn. 
Vi har tränat en dag i veckan och en stor höjdpunkt under fotbollssäsongen var 
sommarens 
premiärmatcher på 
Kilacupen för våra äldsta 
barn. Där ser vi fram emot 
att nästa sommar få åka dit 
med hela gruppen. 
Höjdpunkter under vintern 
har varit dels 
julavslutningen på Leos 
Lekland där ett 30-tal 
FBK-knattar sprang 
omkring och lekte en 
förmiddag. Men även 
BMJ Cupen hemma i 
Fageråshallen i februari där vi hade ett lag i P18-klassen och ett i F18-klassen 
från vår träningsgrupp. 
Att träna så många barn samtidigt inomhus innebär sina utmaningar och då vi 
sett att antalet tjejer minskat samtidigt som antalet pojkar ökat beslutade vi i 
februari att dela upp oss på separata träningstider. Nu hoppas vi att de tjejer som 
inte riktigt vågat vara med tillsammans med killarna ska komma. Att vi kunde 
dela upp oss är tack vare att vi fått in fler ledare under de två säsongerna vilket 
vi är väldigt glada för ”.                           /Linda Ekberg 
 
 
BMJ Cupen 
För tredje året i rad arrangerade vi i Fagerås BK BMJ Cupen - en cup som 
fortsatte att växa. 
Totalt 25 antal anmälda lag från föreningar runt om i Värmland där killarna 
spelade på lördagen och tjejerna på söndagen. Glädjande nog hade vi nu 

 



tillräckligt många antal lag för att kunna ha separata klasser för varje årskull, så 
i princip bestod cupen av fyra olika cuper. 
En för P17, en för P18, en för F17 och en för F18 – alltså de åldrar precis före 
poolspelsålder. 
Vi fortsätter att få väldigt mycket beröm för arrangemanget från ledare och 
föräldrar från gästande lag. Omsättningen för hela cupen landade nu på cirka 70 
000 kronor där 47 000 kommer från kioskförsäljning, 16 500 från 
anmälningsavgifter och resterande från sponsring från namnsponsorn BMJ. 
Totalt drygt 60 funktionärspass behövdes för att cupen skulle gå att genomföra 
och en ersättning på 250 kronor per pass har betalats ut vilket gör att 
lagkassorna fyllts på med över 16 000 kronor tack vare BMJ Cupen. 
 
 
Övrigt gällande verksamhetsåret 2024 

● Klubbcupen! Den gemensamma innebandyavslutningen där klubbens 
olika lag i matchspelsålder mixas och möts i en turnering. 

● En gemensam fotbollsavslutning under hösten med fotbollsutmaningar 
och utlottning! 

● En gemensam ledaravslutning i november där alla ledare bjöds in till en 
helkväll med mat och tävlingar. Dessutom hade BD Kennedy, före detta 
förbundskapten i amerikansk fotboll och mångårig ledare i Carlstad 
Crusaders, som inbjuden specialgäst för att prata ledarskap. 

● Vi har under året haft kafeteria- samt kioskförsäljning både på 
Lundavallen och i Fageråshallen. Vid matcher samt under 
Gospelfestivalen. 

● Haft arbetsdag på våren 
och arbetsdag på hösten på 
Lundavallen. Bland större 
projekt som genomförts är 
bytet av tre ytterdörrar, 
bygget av nya trappor, 
installation av tak samt 
takrenovering. 

● Ett av de större projekt i 
övrigt som vi genomfört är 
installationen av låssystem 

 



med taggar på Lundavallen där Tim Ekberg gjorde installationen ideellt. 
● Vi hade under sommaren en lyckad “gräsdag” där vi fick låna större 

trädgårdstraktor och maskiner från vaktmästarna på Sannerudsvallen för 
att både kunna djuplufta och vertikalskära gräsplanen. Dessutom lagade 
vi manuellt i mindre hålor. En otroligt värdefull dag för gräsmattan. 

● Genomfört två större försäljningar. Dels av Newbody-artiklar under 
hösten, dels av Bingolotter inför jul. Förtjänsten tillföll både klubben och 
lagkassor, totalt landade den kring Newbody på 65 500 (fördelad 54 600 
lag, 10 900 klubb) och kring Bingolotter på 50 000 (fördelad 50/50 
mellan klubb och lag) 

● Gjort inköp av lagkläder, målvaktskläder och andra träningsartiklar. 
● Gjort två större inköp av två fotbollsmål i storlek 9v9, finansierat nästan 

helt av bidrag (Alfastiftelsen, Värmlands Fotbollförbund och sponsring 
från Fagerås Mark). 

● Vi har initierat det staketprojekt som slutfördes under mars 2025. 
Finansiering via RF Sisu Värmland, Kils kommun och egna medel. 

● Fått ett antal nya sponsorer i Länsförsäkringar Värmland, Ica Maxi 
Bergvik, ÖoB Edsvalla, KEK Bygg och Maskinparken Karlstad. 
Dessutom har vi tecknat ett större avtal med McDonalds som tröjsponsor 
på många av våra yngsta gruppers matchtröjor. 

 
Fagerås 2025-03-16 
 
……………………….    …………………….. 
Johan Ekberg, ordförande   Jennie Sandberg, vice ordförande 
 
………………………    ……………………. 
Minna Nilivaara, kassör    Emma Edvardsson, sekreterare 
 
………………………    …………………….. 
Sara Jonsson, ledamot    Robert Salomonsson, ledamot 
 
………………………    …………………….. 
Catarina Thenman, ledamot   Thomas Magnusson, ledamot 
 
…………………….. 
Linda Segerström, ledamot 

 


